
询比价函 

各受邀报价单位： 

因 工程建设施工 需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2023 年 12 月 10 日（星期一）上午 10：00 前将报价文

件提交至邮箱。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注 

1 卷尺 5m 把 1  

2 卷尺 10m 把 1  

3 会议记录本   本 24  

4 档案柜   个 1  

5 订书机 得力标准型 个 1  

6 钢板尺 标准型 把 2  

7 公文包   个 4  

8 拖布（带桶） 50cm 把 10  

9 美工刀   把 11  

10 刀片   盒 2  

11 文件柜   个 3  

12 固体胶   盒 1  

13 燕尾夹 大   19mm 盒 12  

14 燕尾夹 中   24mm 盒 11  

15 燕尾夹 小  32mm 盒 11  

16 档案盒 A4 文件档案盒 个 50  



序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注 

17 文件夹   个 21  

18 U 盘 64G 个 5  

19 中性笔 黑色，红色 盒 13  

20 中性笔芯   盒 3  

21 白板笔 可涂擦 盒 2  

22 橡皮擦   个 2  

23 卷尺 3m 把 3  

24 推夹   盒 2  

25 安全帽 红色 个 630  

26 反光马甲 荧光绿 件 790  

27 锁 包塑链锁 根 1  

28 清洗剂 不锈钢清洗剂 桶 1  

29 清洗剂 地板清洗剂 瓶 1  

30 伸缩教棍 1.5m 个 1  

31 干粉灭火器 4kg 瓶 10  

32 手电筒 锂电 个 5  

33 喊话喇叭 15W 个 1  

34 雨衣 175cm 件 5  

35 雨鞋 44 码 双 10  

36 彩条布 6×16 卷 1  



序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注 

37 警戒旗 80mm 米 150  

38 铁锹把 白蜡杆 根 30  

39 铁锹 尖头 把 10  

40 洋镐 中号 把 2  

41 编织袋 65×75cm 个 100  

42 安全绳 θ18 米 100  

43 水泵带 50mm 盘 2  

44 水泵   2.2KW 的污水泵 台 1  

45 电缆 3×2.5 铜软线 米 50  

46 反光贴 3M 卷 4  

47 铁丝 10 号 kg 10  

48 手钳 8 寸 把 1  

49 检测尺 数显焊缝检测尺 把 3  

50 计算器 卡西欧 个 2  

51 胶带 警示胶带 卷 2  

52 文件盒 塑料 个 20  

53 碗 15cm 个 20  

54 碗 20cm 个 20  

55 墨粉 惠普 131a 打印机  黑白 个 8  

56 记录本 班前安全活动记录本 本 200  



序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注 

57 记录本 日常安全巡查记录本 本 20  

58 橡胶隔振支座 LRB400 个 8  

59 灭蝇灯   个 2  

60 水龙头 高弯  35cm  全铜制 套 10  

61 接线板 5 米 子弹头 个 2  

62 垃圾袋 中号  5000 个/包 包 2  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2023年 12月 10日-2023年 12月 20日 

3、交货地点：新疆乌鲁木齐市米东区华清西街（米东区精细化工产业创新

园及中小微企业创新创业园中国水利水电第四工程局有限公司新疆米东两园项

目总承包部）。 

4、质量标准或要求：产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 

ISO14000 环境体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合

买方 OHSMS18000 职业安全健康管理体系标准的要求，不能对接触货物的有关人

员及竣工后的使用人员的健康造成危害。 

5、质保期：无 

6、响应人的资质要求：电商平台合格供应商。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、付款方式：材料到货验收合格之后，卖方向买方提供材料的销货清单及

经双方确认合价的增值税专用发票，买方次月支付货款。 

10、其它要求（若有） 



三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 单价 合计 备注 

1 卷尺 5m 把 1    

2 卷尺 10m 把 1    

3 会议记录本   本 24    

4 档案柜   个 1    

5 订书机 得力标准型 个 1    

6 钢板尺 标准型 把 2    

7 公文包   个 4    

8 拖布（带桶） 50cm 把 10    

9 美工刀   把 11    

10 刀片   盒 2    

11 文件柜   个 3    

12 固体胶   盒 1    

13 燕尾夹 大   19mm 盒 12    

14 燕尾夹 中   24mm 盒 11    

15 燕尾夹 小  32mm 盒 11    

16 档案盒 A4 文件档案盒 个 50    

17 文件夹   个 21    

18 U 盘 64G 个 5    

19 中性笔 黑色，红色 盒 13    



序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 单价 合计 备注 

20 中性笔芯   盒 3    

21 白板笔 可涂擦 盒 2    

22 橡皮擦   个 2    

23 卷尺 3m 把 3    

24 推夹   盒 2    

25 安全帽 红色 个 630    

26 反光马甲 荧光绿 件 790    

27 锁 包塑链锁 根 1    

28 清洗剂 不锈钢清洗剂 桶 1    

29 清洗剂 地板清洗剂 瓶 1    

30 伸缩教棍 1.5m 个 1    

31 干粉灭火器 4kg 瓶 10    

32 手电筒 锂电 个 5    

33 喊话喇叭 15W 个 1    

34 雨衣 175cm 件 5    

35 雨鞋 44 码 双 10    

36 彩条布 6×16 卷 1    

37 警戒旗 80mm 米 150    

38 铁锹把 白蜡杆 根 30    

39 铁锹 尖头 把 10    



序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 单价 合计 备注 

40 洋镐 中号 把 2    

41 编织袋 65×75cm 个 100    

42 安全绳 θ18 米 100    

43 水泵带 50mm 盘 2    

44 水泵   2.2KW 的污水泵 台 1    

45 电缆 3×2.5 铜软线 米 50    

46 反光贴 3M 卷 4    

47 铁丝 10 号 kg 10    

48 手钳 8 寸 把 1    

49 检测尺 数显焊缝检测尺 把 3    

50 计算器 卡西欧 个 2    

51 胶带 警示胶带 卷 2    

52 文件盒 塑料 个 20    

53 碗 15cm 个 20    

54 碗 20cm 个 20    

55 墨粉 惠普131a打印机  黑白 个 8    

56 记录本 班前安全活动记录本 本 200    

57 记录本 日常安全巡查记录本 本 20    

58 
橡胶隔振支

座 
LRB400 个 8    

59 灭蝇灯   个 2    



序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 单价 合计 备注 

60 水龙头 高弯  35cm  全铜制 套 10    

61 接线板 5 米 子弹头 个 2    

62 垃圾袋 中号  5000 个/包 包 2    

合计      

注：报价详细说明：1、付款方式是否响应。 

              2、交货期是否响应。 

              3、.........(投标人自行添加) 

报价有效期：  天 

 

投标方授权代表人：（签名） 

联系电话： 

 

 

 

 

 

                               投 标 公 司 名 称  

                                    （盖章） 

年   月   日 



 

四、联系方式 

招 标 人：中国水利水电第四工程局有限公司第二分局新疆米东两园市政项

目总承包部 

地    址：新疆乌鲁木齐市米东区华清西街（米东区精细化工产业创新园及

中小微企业创新创业园中国水利水电第四工程局有限公司新疆米东两园项目总

承包部）。  

邮    编：831400  

联 系 人：范斌辉  

电    话：18317827500  

电子邮箱：870637676@qq.com  

 

2023年 12月 3日  


